
 

 

Dz-16.0021.13.2015 

 

Uchwała Nr XIII/107/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 27 sierpnia  2015 r. 

w sprawie wniosku o realizację zadania wpisanego na listę zadań  Dzielnicy XVI Bieńczyce w 

roku 2015 i na rok  2016 

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz  § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wnioskuje się o realizację zadania wpisanego na listę zadań  Dzielnicy XVI Bieńczyce w roku 

2015 i na rok 2016, podtrzymując tym samym wolę o wykonaniu Ogródka Jordanowskiego 

i terenu rekreacyjnego na działce nr  24/13, obręb 8, jed. ew. Nowa Huta przy Łopackiego.  

§ 2 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 
 

Andrzej Buczkowski 

 

  

Uzasadnienie:   

W najbliższej okolicy znajduje się skupisko nowych bloków przy ul. Okulickiego pozbawione 

terenu rekreacyjnego i placu  zabaw z prawdziwego zdarzenia. Na omawianym terenie brak terenów 

zielonych , paraliż drogowy z powodu skrótu drogowego Łopackiego-Okulickiego i pustynia betonowa 

niekorzystnie wpływają na wizerunek dzielnicy jako zielonej i dobrze skomunikowanej oraz przyjaznej 

mieszkańcom. 

Przy budowie osiedla zupełnie pominięto aspekt rekreacji i przeznaczenia większego terenu 

zabawowego dla dzieci. W uwagach wstępnych zgłoszonych przez Zarząd Dzielnicy do ZIKiT jako 

jednostki odpowiedzialnej za realizacje zadania  wskazano, iż na przedmiotowej działce winno być jak 

najwięcej zieleni, łącznie z trawiastą nawierzchnią i inną roślinnością wpływająca pozytywnie na 

krajobraz. Podkreśla się, iż  w pobliżu brak innej działki gminnej z przeznaczeniem  pod rekreację lub 

postanowiono o innym przeznaczeniu działki: np. pod parking samochodowy. 

Dostrzegając głosy mieszkańców  domagających się placu zabaw dla dzieci i miejsca na urządzenia  do 

ćwiczeń na wolnym powietrzu w tej części Bieńczyc postanowiono jak w uchwale.      


